АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования «вохтомское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.03.2014 года                                                                                                         №  20
п. Фоминский Коношского района

Архангельской области

Об утверждении Положения о закупке товаров, работ, услуг

для нужд Муниципального бюджетного учреждения культуры

«Вохтомский сельский Дом культуры»

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и в целях регулирования отношений по закупкам товаров, работ, услуг для нужд Муниципального бюджетного учреждения «Вохтомский сельский Дом культуры» постановляет:
1. Утвердить Положение о закупке товаров, работ, услуг  для нужд Муниципального бюджетного учреждения культуры «Вохтомский сельский Дом культуры» (прилагается).

2. Директору МБУК «Вохтомский сельский Дом культуры» Стариковой С.Ф. разместить Положение о закупке товаров, работ, услуг  для нужд Муниципального бюджетного учреждения культуры «Вохтомский сельский Дом культуры» на официальном сайте www.zakupki.gov.ru до 1 апреля 2014 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

МО «Вохтомское»                                                                                           О.А. Пономарева